

Mette Bergstedt Jepsen Holst Holding ApS

Hortenziavej 14

4330 Hvalsø

CVR-nr. 37117560

Årsrapport for 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-05-2024



Mette Bergstedt Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Mette Bergstedt Jepsen Holst Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mette Bergstedt Jepsen Holst Holding ApS Hortenziavej 14 4330 Hvalsø
E-mail	mettebergstedtholst@gmail.com
CVR-nr.	37117560
Stiftelsesdato	29-09-2015
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Mette Bergstedt Holst

Mette Bergstedt Jepsen Holst Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage pengeanbringelse og sædvanlig investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 93.254, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.748.068, og en egenkapital på kr. 3.724.014. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Mette Bergstedt Jepsen Holst Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-73.147	-11.500
Driftsresultat		-73.147	-11.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	1.287.443
Andre finansielle indtægter		183.727	150
Andre finansielle omkostninger		-80	-3.108
Resultat før skat		110.500	1.272.985
Skat af årets resultat		-17.246	0
Årets resultat		93.254	1.272.985
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		310.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-2.705.923
Overført resultat		-277.746	3.778.908
Resultatdisponering		93.254	1.272.985

Mette Bergstedt Jepsen Holst Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.683.306	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.683.306</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>64.762</u>	<u>4.156.488</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.748.068</u>	<u>4.156.488</u>
Aktiver		<u>3.748.068</u>	<u>4.156.488</u>

Mette Bergstedt Jepsen Holst Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført resultat		3.503.014	3.780.760
Udbytte for regnskabsåret		61.000	200.000
Egenkapital		3.724.014	4.140.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.666
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.666
Selskabsskat		17.246	0
Anden gæld		246	0
Mellemregning med indehaver		6.562	13.062
Kortfristede gældsforpligtelser		24.054	13.062
Gældsforpligtelser		24.054	15.728
Passiver		3.748.068	4.156.488

Mette Bergstedt Jepsen Holst Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	160.000	3.780.760	200.000		4.140.760
Betalt udbytte			-200.000		-200.000
Årets resultat		-277.746	61.000	310.000	93.254
Betalt ekstraordinært udbytte				-310.000	-310.000
Egenkapital 31-12-2023	160.000	3.503.014	61.000	0	3.724.014

Noter

	2023	2022
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets unrealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Andre børsnoterede værdipapirer	3.683.306	183.497
